nf2i/w -  Ão c (2i,iicíia a c 7ni/'/Iuní

L'Cvn'Ia77t e 	3PJ/ a ( hicaio t' 67iliiir

de

1

,4

00$.
Imbituva - PR OOO$'1

Ofício 64/2024

Imbituva, 01 de março de 2024

AO - EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA

1. 	OBJETO: Venho através deste solicitar Contratação de inscrições para

participação de fóruns e cursos voltados a União dos Dirigentes Municipais de

Educação do Paraná - UNDIME.

A solicitação é de necessidade prioritária, para qualificação, referente a
cada função, dos funcionários pertencentes a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura de lmbituva/PR

Estamos encaminhando em anexo, o Estudo Técnico Preliminar para a

contratação do serviço, bem corno o Termo de Referência, os orçamentos que

serviram de base para composição da média.

VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais).

A composição dos valores unitários e dos serviços constam do ETP e no
Termo de Referência.

Certo de um parecer favorável a esta solicitação, antecipo
agradecimentos.

lmbituva/PR, 01 de março de 2024.

Atenciosamente, PREFEITURA MUNICIPAL
MBITUVA - PARANÁ

PROTOCOLO

Veranice Eliane Schlender
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Decreto Número 6514/2023 de 01/02/2023

Rua Padre Thomaz Kania, n° 440 Centro - CEP: 84430-000 - lmbituva-Pr

C  Pi: W20,WM1YÁLI1P111WI

E-mail: imbituvaeducacao©gmailcom 	Telefone: (42) 3436-1248